SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

Tv. seis de janeiro. Nº 3035– Centro – CEP 68.129-000 –CNPJ 28.714.068/0001-51

Telefone: (93) 3537 1361 – e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA Nº 072, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE

CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e de acordo

com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor eficiência ao

atendimento das demandas públicas municipais.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Sr. CASSIO DE SOUSA FERREIRA, matrícula nº

005572-7 para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, a execução do Contrato que tem por

objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS E

COMPONENTES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E UNIDADES A ELAS VINCULADAS. em conformidade

com a Cotação de Preços que fazem parte integrante desta solicitação”.

Art. 2º DESIGNAR o servidor Sr. ENIO PONTES SILVA, matrícula nº 005729-0, para

acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, a execução do contrato acima descrito nos

impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

                              Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, 22 de setembro de 2023.

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA

Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 026/2022

Validamos a presente portaria, emitida em 22/09/2023 e publicada no mural da SEMED, nos termos

do Art. 14 da Lei Orgânica do Município.

		2023-09-22T12:25:01-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249